
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

    nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  

    ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:   S-1898/00066001/2022 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  421 96 868 

DIČ:  CZ42196868 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430 

zastoupená Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva jednajícím na základě pověření 

představenstvem 

č. smlouvy:   25-SOD-2022-014 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758–1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 

„Dodatek č. 1“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 28. 07. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „II/339 Čáslav, most ev.č. 339-004“, jejíž předmětem je provedení a dokončení 

zejm. stavebních prací v rozsahu čl. 1 Smlouvy. 

 

Před zahájením stavebních prací na hlavním SO 201 - Most ev.č. 339-004, je nutné veškeré IS, 

procházející v zájmovém území, vymístit (přeložit), převážně na nově zbudovanou lávku pro IS (SO 

202). Veškeré tyto vyvolané přeložky nebyly předmětem výše uvedené stavby. Změna řeší úpravu 

doby realizace předmětu Díla. Došlo ke změně doby realizace z důvodu převodu investorství přeložek 

vodovodu a kanalizace z Města Čáslav (správce IS) na KSÚS SK. Z důvodu řešení situace vzniklé 

převodem investorství přeložek vodovodu a kanalizace, SO 501 a SO 502 řešených ve ZBV č. 6 a č. 7, 

z Města Čáslav na KSÚS SK, respektive vzniklého sporu o úhradě a provedení stavební části těchto 

přeložek, požaduje Objednatel provést tyto stavební části přeložek nad rámec Smlouvy po Zhotoviteli 

v rámci ZBV č. 6 a č. 7. Práce výše uvedené je nutné realizovat bez zbytečného odkladu. Provedení 



 
této změny má vliv na dobu pro dokončení díla a celkové doby provádění mostního objektu s novým 

termínem plnění do 30. 11. 2023. O tomto byl učiněn zápis do stavebního deníku, obdržena Žádost 

objednatele o změnu rozsahu díla „11/339 Čáslav, most ev.č. 339-004" a vyhotovena potřebná ZBV. 

 

Na základě konečného znění Smlouvy č. 16/970/KH/JER/PŠ o společném zadání veřejné zakázky 

uzavřené mezi Městem Čáslav a Krajskou správou a údržbou silnic a jejím dodatku č. 1 kterým došlo 

ke změně investorství přeložek vodovodu a kanalizace z Města Čáslav (správce IS) na KSÚS SK bylo 

nutné rozšířit plnění poskytované Objednateli o vymístění vodovodu (SO 502) na nově zbudovanou 

lávku pro IS (SO 202) a vybudování stavební části přeložky kanalizace (SO 501), se kterým nebylo v 

původním závazku počítáno. Tyto práce prodlužují realizaci díla o 2 měsíce, zejména z důvodu 

návaznosti prací, které nelze provádět paralelně, a tedy strany sjednávají prodloužení termínu plnění 

díla o 2 měsíce. Staveniště bylo předáno a převzato dne 14.11.2022, zimní přestávka je započítána od 

15.12.2022 do 31.03.2023 a tedy původní termín dokončení a předání díla připadající na 30.9.2023 se 

mění na 30.11.2023. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě výše uvedeného se smlouva mění následujícím způsobem: 

Článek 4 – doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní: 

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat 

Objednateli do 30. 11. 2023. 

 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Upravený harmonogram stavby.  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují. 



______________________________                                
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, p. o. 

M – SILNICE a.s. 

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

jednající na základě pověření představenstvem 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

DIO Pracovní prostor

Pažení Štětovnice - realizace, trvání

Spodní stavba Armování, bednění, betonáž, zásypy

Mostovka Ložiska + ocelová konstrukce

Římsy Armování, bednění, betonáž
Přeložky IS Viz. samostatný harmonogram

DIO Hlavní uzavírka

Lávka pro pěší Osazení, trvání . Demontáž lávky pro pěší, odvoz panelů.

Frézování Vozovka, slepá ulice

Pažení HEB, převázky, zemní kotvy

Demolice mostu Demolice NK a opěr, odvoz suti, zemní práce

Zatrubnění potoka Pokládka potrubí, jílové hrázky Pokládka potrubí, zhotovení hrázekZhotovení hrázek, zabezpečení potrubí.

Betonové prahy Bednění, betonáž Betonáž prahů.

Dlaždičské práce Dláždění koryta, spárování, založení schodiště

Mikropiloty Vrtání, injektáž

Základy Bednění, PB, betonáž PB, odbednění PB Bednění PBBetonáž PB.

Armování základů Armování základů Armování základu OP2.

Bednění základů Bednění základů Bednění zadního čela. Bednění základu OP2.

Betonáž základů Betonáž základů Betonáž základu OP2.

Armování spodní stavby Opěry, křídla Armování opěry a křídla.

Bednění spodní stavby Opěry, křídla Bednění zadního čela opěry a křídla. Bednění opěry a křídla.

Betonáž spodní stavby Opěry, křídla Betonáž opěry a křídlaTechnologická pauza.

Izolace spodní stavby Nátěr + izolační pásy pro základy, opěry

Drenážní zídka Bednění, betonáž Betonáž drenážní zídky s OP2.

Zásypy za opěrou Zásypy, ochrana, přechodový klín

Drenážní potrubí Uložení, obetonování potrubí

Mikropiloty Vrtání, injektáž

Základy Podkladní beton, armování, bednění, betonáž Bednění PBBetonáž PB.

Armování základů Armování základů Armování základu OP2.

Bednění základů Bednění základů Bednění zadního čela. Bednění základu OP2.

Betonáž základů Betonáž základů Betonáž základu OP.

Armování spodní stavby Opěry, křídla Armování opěry a křídla.

Bednění spodní stavby Opěry, křídla Bednění zadního čela opěry a křídla. Bednění opěry a křídla.

Betonáž spodní stavby Opěry, křídla Betonáž opěry a křídlaTechnologická pauza.

Izolace spodní stavby Základy, opěry

Drenážní zídka Bednění, betonáž Betonáž drenážní zídky s OP2.

Zásypy za opěrou Zásypy, ochrana, přechodový klín

Drenážní potrubí Uložení, obetonování potrubí

Podkladní beton Bednění, betonáž Bednění PBBetonáž PB.

Armování základů Armování základů, napojení na šachtu

Bednění základů Bednění základů opěrné zdi Bednění zadního čela.

Betonáž základů Betonáž základů opěrné zdi Betonáž základů opěrné zdi.

Armování dříku Armování dříku opěrné zdi + napojení na šachtu

Bedněné dříku Bednění dříku opěrné zdi Bednění zadního čela.

Betonáž dříku Betonáž dříku opěrné zdi Betonáž dříku opěrné zdiTechnologická přestávka.

Rubová izolace Izolace základů, dříku

Římsy Armování, bednění, betonáž Betonáž říms.

Bednění NK NK, vrchní část křídel Podstojkování NK, bednění NK a křídel, bednění čel. Odbednění bočních čel a části spodku kvůli římsám, jinak podstojkování zůstane.

Armování NK NK, vrchní část křídel Armování NK + vrchní část křídel.

Betonáž NK NK, vrchní část křídel Betonáž NK + vrchní část křídelTechnologická přestávka.

Příprava na izolaci NK Broušení, brokování NK + úžlabí

Izolace NK Pečetící vrstva, izolační pásy, ochrana pod římsy

Armování říms Armování říms

Bednění říms Kotvy, bednění, chráničky Osazení konzol na podlahy, kotvy říms. Bednění předních a zadních šel říms, protažení chrániček. Odbednění říms.

Betonáž říms Betonáž říms Betonáž římsTechnologická přestávka.

Odvodňovací proužek Bednění, plastbeton Technologická přestávka.

Litý asfalt Ochrana izolace, odvodňovací proužek

Mostní zábradlí Vrtání kotev, montáž, podmazání

Dlaždičské práce Dodláždění okolo křídel, schodiště, chodníky

Pokladáka asfaltů Hlavní komunikace, sjezd do slepé ulice

Dopravní značení VDZ, SDZ

Terénní úpravy Příprava pro dláždění, úprava terénu Příprava pro dláždění a obrubya, příprava pro asfalty. Příprava pro dlažbu. Terénní úpravy, úklid.

O
P

1
 -

 K
H

O
P

2
 -

 C
en

tr
u

m

IX.23

O
p

ěr
n

á 
ze

ď
P

ří
sl

u
še

n
st

ví
N

K

IV.23 X.23 XI.23
SO

 2
0

1
SO

 2
0

2
Činnost

VIII.23VII.23II.23 VI.23V.23
Popis činnosti

III.23
P
ří
p
ra
va


		2024-01-12T14:25:13+0100
	Ing. Zdeněk Babka




